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Rekordåterbäring till 
Skaraborg
Är du kund i Länsförsäkringar Skaraborg äger du oss tillsam-
mans med andra kunder. Det gör att ditt företag får ta del  
av vinsten de år vårt resultat tillåter det. 2020 var ett år 
med ett starkt resultat, därför kan vi nu med stor glädje och  
stolthet berätta att du som kund får vara med och dela på  
100 miljoner kronor i återbäring, det största återbärings- 
beloppet vi någonsin haft i bolagets historia. 

Ett förändrat samhälle innebär nya risker som kräver nya  
försäkringslösningar. It-intrång är ett sådant exempel som blir 
allt vanligare. Det kan orsaka stora skador för verksamheter 
om data förstörs och system kan i värsta fall ligga nere i  
veckor eller månader. På sida åtta får du tips på hur du kan  
skydda dig mot cyberattacker.

I detta nummer av Hemmaplan kan du också läsa den spän-
nande berättelsen om företaget Iron Gate Studio. Med 7,5 
miljoner sålda exemplar av vikingaspelet Valheim har de gjort 
global succé och är ett exempel bland många på den långsik-
tiga strategin som har lett fram till att Skövde sticker ut när 
det gäller dataspelsutveckling. 

Med detta vill jag önska dig en trevlig läsning!

Johan Kullander

Vice vd/Chef företags- & lantbruksmarknad
Länsförsäkringar Skaraborg

4-5 Rekordåterbäring

I höst delar våra kunder 
på 100 miljoner i återbäring. 
Testa kundägt du också!

LFskaraborg.se/aterbaring

Länsförsäkringar Skaraborg erbjuder medarbetare hos tjänstepensionskunder att få en genomgång 
av sina pensionsplaceringar. När det sker är Sandra en av de rådgivare som man kan få träffa. 

Hur går det till när du träffar en kund?

- Tillsammans med kunden gör jag en kartlägg-
ning där vi bland annat tittar på hur stort in-
tresse kunden har av att själv vara aktiv, vilken 
placeringshorisont och vilken riskprofil man 
har. Mina råd bygger sedan på hur kundens en-
skilda förutsättningar ser ut. Det innebär att 
jag tar fram förslag på vilka olika fonder jag 
tycker passar, jag skapar en egen fondport-
följ där både fonder och olika avgifter presen-
teras, allt baserat på kundens förutsättningar. 
Allteftersom bokar jag även in avstämningar 
för att se hur det går och att kunden ligger rätt 
i sina placeringar.

Sandra berättar vidare att hos Länsförsäk-
ringar Skaraborg jobbas det i team, där Sandra 
är placerings- och fondspecialist. Utöver hen-
ne så finns även en försäkringsrådgivare samt 
en koordinator med i teamet som står till före-
tagets förfogande. 

Det är viktigt för oss att våra kunder är trygga idag, imorgon och 
längre fram. Genom att i god tid planera din ekonomi och spara 
smart ökar dina möjligheter till en ekonomiskt trygg och spän-
nande framtid. 

Dags att se över ditt pensionssparande?

När du ska placera ditt pensionssparande är det bra att utgå 
ifrån hur lång tid du ska spara och hur stor risk du vill ta. Har du 
långt kvar till pensionen kan det vara en bra idé att ta en högre 

risk med en större andel aktiefonder. Med högre risk har du stör-
re chans till högre avkastning och bra möjlighet för pensionen 
att växa över tid. 

När du närmar dig pensionen eller har gått i pension och har en 
kortare sparhorisont är det klokt att minska risken för att få 
mindre svängningar i kapitalet. Oavsett är det alltid bra att med 
jämna mellanrum se över ditt pensionssparande så att det stäm-
mer överens med vad du vill ha.

Sandra Kruslock, Placerings- och fondspecialist - Länsförsäkringar Skaraborg””Vi på Länsförsäkringar har ett brett och bra 
fondutbud som det är kul att jobba med.  
Jag har världens roligaste jobb” 

Är du rätt placerad?

När man bokar ett möte med oss på Länsför-
säkringar Skaraborg kan man välja mellan ett 
fysiskt eller digitalt möte. Det senare alternati-
vet är något som ökat i och med pandemin och 
omställningen som skett i samhället. Sandra 
har genomfört många digitala möten under de 
senaste månaderna och tycker att dessa fung-
erar minst lika bra som ett fysiskt. Det är även 
uppskattat av många kunder. Hon berättar  
vidare hur det går till om man kör just ett  
sådant digitalt möte:

- Mötet bokas via kundens inloggade sidor, där 
en agenda och en länk skickas till kunden. När 
det är dags för mötet så ansluter sig kunden  
med sitt BankID. Inne i mötet delar vi skärm, 
då kan jag lotsa kunderna runt, säger Sandra.

Hur upplever kunderna det digitala mötet?

- Den totala upplevelsen är att man sparar 
tid och att det är smidigt att flera personer 

kan vara med på mötet trots att man sitter på 
olika platser, säger Sandra. Eftersom vi delar 
skärm lär sig många kunder nya funktioner 
och även att hitta bättre på vår hemsida, detta 
är uppskattat av kunderna och många nämner 
just det efter att vi haft ett möte. Det digitala  
mötet är omtyckt och fungerar jättebra, men 
det ersätter givetvis inte ett fysiskt möte. 
Det är alltid roligt att träffa kunden, avslutar  
Sandra. 

Malene Falk
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2020 års resultat var starkt och därför får våra kunder, som också är våra ägare, dela på hela  
100 miljoner kronor i återbäring. Utbetalningen kommer att nå våra kunder under hösten.

- Det känns otroligt bra att vi kan ge den största återbäringen genom 
bolagets historia och lämna tillbaka 100 miljoner kronor till våra kunder, 
säger Johan Kullander, Vice VD och chef för företag & lantbruksmark-
nad, Länsförsäkringar Skaraborg. 

Stabilt bolag

–Återbäringen är det yttersta beviset på att vi är kundägda, det gör 
bland annat att du får ta del av vinsten de år resultatet tillåter det, fort-
sätter Johan. Bolagets styrelse har satt normer för vilken finansiell 
styrka bolaget måste ha för att lämna återbäring. Vi känner tillförsikt 
inför resten av året och är trygga i att vi har goda finanser och reserver 
att luta oss mot. Därför är det fint att kunna lämna tillbaka pengar till 
våra kunder.  

Nyckeln till framgången tror Johan är att Länsförsäkringar är lokala och 
arbetar för att utveckla ett hållbart Skaraborg. 

- Vi tar besluten nära vår verksamhet och ser lokala satsningar som en 
viktig del. Både när det gäller invånarnas välbefinnande och viljan att bo 
och verka i Skaraborg. Därför stöttar vi både föreningsliv och näringsliv.

Tryggt och säkert

En relevant fråga i återbäringstider är varför premien inte sänks istället 
för att dela ut pengar till kunderna. 

-Vi ska hålla marknadsmässiga premier, säger Johan. Hur året ter sig 
skademässigt eller på de finansiella marknaderna går inte fullt ut att be-
döma i förväg. Vi behöver därför hålla ett eget kapital för att klara tider 
då det blir tuffare för oss utan att det ska påverka kunden, säger han. 
Premierna ska täcka kundernas skador och vi behöver också återinves-
tera för att utveckla och trygga vår verksamhet. Sedan kan eventuellt 
överskott delas ut. 

Anne-Christine Brandels

så fungerar ett kundägt bolag
• Alla investeringar vi gör går tillbaka till ditt närområde 
• Du är med i beslutsprocessen genom fullmäktige 
• Du får vara med och dela på eventuell vinst

Anders Thorstensson 

Beskriv din verksamhet
Vår verksamhet är fastighetsutveckling. Vi exploaterar mark 
huvudsakligen i Skaraborg, men också i Bohuslän. Montagehus 
i Västra Götaland AB har tillverkning av hus i Lidköping och leve-
rerar till Chilid group. Chilid group uppför bostadsrättsprojekt, 
äganderättsprojekt och även hyresrätter i egen förvaltning. Vi 
har även samarbete med Mjöbäcksvillan som vi samkör vissa 
projekt med.

Vad är det bästa med att vara kund hos ett kundägt bolag?
- Det bästa med att vara kund till ett kundägt bolag är att det 
blir mer personligt och att det finns möjlighet till viss återbä-
ring.

Vad är viktigt vid val av försäkringsbolag?
- Nära kundkontakt, och återigen ”personligt”, smidiga vägar att 
gå om en skada eller olycka skulle vara framme. Prisnivån spelar 
givetvis också in.

Henric 
Aronsson 
Montagehus i Västra Götaland AB 

Beskriv din verksamhet
JDS Bränsleteknik AB jobbar med drivmedelsanläggningar, 
samt byggnationer och nyetableringar av Gör-det-själv tvättar 
runt om i landet. Vi driver även JDS Biltvätt , som ligger i Hag-
gården Mariestad

Vad är det bästa med att vara kund hos ett kundägt bolag?
- Vi är kunder i LF Skaraborg och den största fördelen för oss är 
den personliga och snabba kontakten med rådgivare samt den 
lokala förankringen med Mariestadskontoret. 

Vi har sen många år haft våra privata försäkringar hos LF och på 
företagssidan fick vi den supporten vi sökte. 

Vad är viktigt vid val av försäkringsbolag?
- Försäkringar är många gånger en djungel av olika lösningar. 
Hos LF har vi fått bra support och kunnig kontakt som skräddar-
sytt en lösning som vi tycker passar för just våra verksamheter. 

Jessica  
Söderberg 
JDS i Mariestad AB

Beskriv din verksamhet 
Bahnhof cowork är den moderna arbetsplatsen för små och medelstora bolag. Mitt i Skövde city, i den historiska tågstationen hittar du 
Bahnhof Cowork. Ett helt nytt all-inclusive kontor som inte är begränsat av väggar utan öppet för människor och möten. Ett nytt sätt att 
arbeta, göra affärer och mötas. Människor med olika jobb, olika titlar, olika uppdrag, men med det gemensamma intresset för kreativitet och 
företagande. Ett sömlöst coworking space med flexibla avtalstider och tillträde dygnet runt. 

Vad är det bästa med att vara kund hos ett kundägt bolag?

Närheten, beslutsvägarna och att pengarna stannar i Skaraborg.

Vad är viktigt vid val av försäkringsbolag?
Lokala närvaron och personliga rådgivningen men framförallt en förståelse för företagets verksamhet och individuella behov.

Anton Samuelsson Bahnhof cowork

Rekordåterbäring 
– 100 miljoner till våra ägare
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Att det skulle bli spelutveckling var inte själv-
klart för Henrik. Året är 2004 och han studerar 
arkeologi vid universitet i hemstaden Lund. En 
kompis ska börja läsa spelutveckling på Hög-
skolan i Skövde och Henrik bestämmer sig för 
att hänga på. Efter examen 2008 är han med 
och startar Shortfuse Games som tre år sena-
re fusionerar in i Pieces Interactive där Henrik 
jobbar till julen 2018. Tidigare kollegan Rickard 
Svensson hade sagt upp sig ett år tidigare för 
att börja utveckla spelet Valheim som utspelar 
sig i en vikingainspirerad värld.

- Pieces kändes som ett färdigt kapitel för mig, 
berättar Henrik. Rickard och jag bestämde oss 
för att jobba ihop igen och startade Iron Gate 
våren 2019. I maj signade vi ett publishingavtal 

med Skövdebolaget Coffee Stain Publishing 
där de också gick in som delägare. Vi fick in ka-
pital som möjliggjorde att vi kunde rekrytera 
tre personer. 

Utvecklingen tar fart

Iron Gate flyttar in i spelinkubatorn på Sci-
ence Park Skövde och utvecklingstakten ökar. 

- Visionen var hela tiden att utveckla Valheim 
tillsammans med spelarna och vi bestämde 
oss för att släppa det som Early Access, säger 
Henrik och förklarar förutsättningarna: Spe-
let är inte färdigt och vi vill få feedback på hur 
spelarna upplever det. Du får spela det tidigt 
och behöver inte betala så mycket, men vi tror 
att det är ett kul spel redan nu.     

Releasen som blev en explosion

Tisdagen den 2 februari 2021 är det dags för 
release på spelplattformen Steam och teamet 
sitter uppkopplade i videokonferens.

- Det var ganska odramatiskt egentligen, me-
nar Henrik. En kollega sade att nu trycker jag 
på knappen för att lägga upp spelet, en an-
nan sade att nu publicerar jag på bloggen. Ef-
ter ett dygn hade det sålts 200 000 kopior och 
till helgen var det uppe i en miljon. En utveck-
ling som var långt över våra vildaste drömmar,  
berättar Henrik.

I skrivande stund har 7,5 miljoner kopior sålts 
av spelet. Med ett pris på knappt 17 Euro/st har 
det omsatt mer än en miljard kronor. 

Vikingaspelet från Skövde 
som är en global succé

Med 7,5 miljoner sålda exemplar är spelet Valheim från Skövdestudion Iron Gate en succé redan innan det är  
färdigutvecklat. Jag gick över gatan till deras kontor för en pratstund med medgrundaren Henrik Törnqvist  

om en märkvärdig resa, om spelscenen i Skövde och om utmaningarna som kommer med framgång.

Starta enkelt ditt sparande idag i vår app!

Henrik Törnqvist, Iron Gate

Jag frågar Henrik vad han tror gör att Valheim har gått så bra?
- Jag tror att Covid har påverkat framgången. Många sitter hemma och 
vill ha något kul att göra. Valheim är ett spel där man spelar tillsammans 
i motsatts till många andra survivalspel där man spelar mot varandra. 
Det går att träffas och bygga saker ihop tillsammans och spelet har ock-
så en mer äventyrlig del där man genomför ett uppdrag. Många tycker 
nog också att vikingakontexten är rolig i sig.  

Spelstaden Skövde

Det har funnits en långsiktig strategi i Skövde att göra staden till ett 
centrum för dataspelsutveckling. Jag frågar Henrik vad han tror är  
förklaringen till att det är så många spelstudios från Skövde som har 
lyckats.

- Tre saker är viktiga för Skövdes spelscen: Högskolan, inkubatorn och 
att det finns investeringsvilja. Man pluggar tillsammans och lär känna 
folk som vill samma sak, det är det viktigaste. Sedan får man hjälp att 
starta företag genom spelinkubatorn i Science Park Skövde. De erbju-
der lokaler, utrustning, kunskap om företagande och erfarenhet från ti-
digare bolagsstarter. Till sist är det viktigt att det finns tillgång till kapi-
tal i eller nära Skövdes spelscen, menar Henrik. Jag frågar vad han tror 

krävs för att spelstaden Skövde ska fortsätta utvecklas. Det största 
hindret för att rekrytera personer som ska flytta hit är att Skövde är 
en liten stad, säger Henrik. Och då växer Skövde ändå så att det knakar.

Nästa steg för Valheim

Iron Gate fortsätter att vidareutveckla Valheim till ett färdigt spel. Hen-
rik berättar att teamet har fokuserat på buggrättning sedan releasen 
och att man sedan senvåren också jobbar med nytt innehåll. Tack vare 
framgångarna kan man också stärka upp teamet.

- Vi har tre nya personer på ingång. Långsiktigt är vi kanske 15 personer 
men större vill vi inte bli, då blir det ett heltidsjobb att administrera allt. 
Vi vill att Iron Gate ska vara lite som en familj. Man känner varandra väl, 
kan ta snabba beslut och alla är involverade i utvecklingsprocessen. 

Framgång föder möjligheter, men även utmaningar

- Att spelet har gått så bra har skapat nya möjligheter. Pressen att inte 
ha råd att vidareutveckla spelet ersätts med pressen att det är 7 miljo-
ner personer som har förväntan på att vi ska utveckla spelet. Men vi är 
förstås jätteglada över att det har gått så bra, avslutar Henrik tacksamt.  

David Seiving
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Hannah har en flerårig bakgrund inom bankbranschen och har läst eko-
nomi på Högskolan i Skövde. Hon arbetar främst med utlåning till före-
tag vilket kräver att hon jobbar mycket med analyser. 

- Att titta på siffror och att besöka företagen och se vad som finns bak-
om siffrorna är jätteroligt. Jag trivs fantastiskt bra på mitt nya jobb, vi är 
ett bra team med fina kollegor och god stämning.

En värdefull helhet och översikt

- Många företagare har redan en relation till Länsförsäkringar och då 
blir vi på banksidan många gånger den sista pusselbiten för företagen, 
menar Hannah. Det är viktigt att visa helheten som vi kan erbjuda. I vårt 
team kan vi hjälpa till med allt inom försäkring, bank och pensionsplane-
ring och placering, med det kan vi ge en bra översikt för kunden. En av de 
saker som gör jobbet intressant är att få komma in i ett tidigt skede i en 
verksamhet. Vi har en hög företagsamhet i Skaraborg och en hel del om-
bildar sina företag och då är det roligt att få möjligheten att hjälpa till.

Hur ska en företagare tänka kring buffertsparande? 

- Jag brukar säga att man kan dra en liknelse till en privatperson, säger 
hon. Många gånger ser vi en bra likviditet på rörelsekontot, men utan 
avkastning, här lönar det sig att planera ekonomiskt istället. Spara till 
framtida inköp, framtida pension, underhåll och renovering. Går man 
plus varje månad så kan man med fördel flytta över en del till ett må-
nadssparande, precis som i den privata ekonomin. Det finns naturligt-
vis många olika alternativ till sparande och här hjälper vi gärna till med 
vägledning. 

Fritiden är välfylld 

Med tre barn, förskola, skola och lägg därtill många fritidsaktiviteter så 
förstår var och en att planering och åter planering är något Hannah läg-
ger mycket av sin fritid på. På sommarsäsongen är det fokus på fotboll 
och friidrott och andra halvåret är det hockey, innebandy och handboll 
på schemat. Men Hannah och hennes sambo känner inte att de försakar 
något då det har blivit deras största intresse att vara just support och 
delta kring barnens idrottsintresse. 

- Dessutom är jag social och älskar att umgås med människor, det blir 
mycket av just det sociala vid sidan av sporterna med andra föräldrar. 
Annars ägnar jag mig mycket åt matlagning och friluftsaktiviteter med 
familjen. Att få njuta av god mat och en vandring under sommaren eller 
några fina slalomåk tillsammans med familjen på vintern är en väldigt 
god investering. 

 Anne-Christine Brandels

Att ha personalstyrkan på plats och kunna erbjuda kunderna helheten med bank, försäkring, pension och 
placering var en avgörande faktor när Hannah sökte jobbet som kundansvarig på Länsförsäkringar Skaraborg. 

”Att titta på siffror och att besöka 
företagen och se vad som finns 
bakom siffrorna är jätteroligt. 
Hannah Eriksson, Kundansvarig Företags- och lantbruksbank

IT-intrång utgör ett stort problem för företag av alla storlekar idag. 
Ofta blir konsekvenserna väldigt kostsamma och ett lyckat dataintrång 

har en mycket negativ inverkan på företagens verksamhet. 

Så hur ser då själva cyberattackerna ut? För 
små och mellanstora företag handlar det om 
två huvudsakliga kategorier.  

– Det ena är ransomware, att man tar sig in i 
företagens IT-miljö och krypterar alla dato-
rer för att sedan sälja nyckeln som låser upp 
dem, förklarar Olof Reinert, Junior Under-
writer Cyber, Länsförsäkringar. Angriparna 
är sofistikerade och har gjort noggranna be-
räkningar utifrån företagets vinst och om-
sättning. De estimerar vad det kostar före-
taget att ha ett fullständigt stillestånd i sin 
verksamhet och så anpassar de nivån på lö-
sensumman för att släppa nyckeln efter det. 

-Den andra kategorin handlar om dataläck-
age, fortsätter Olof. Känsliga uppgifter och 
data som de kriminella vill ha betalt för, an-
nars kommer de att släppa allt på nätet och 
offentliggöra dem. Vi har ju en relativt ny 
lagstiftning om personuppgifter, GDPR, som 
innebär att du kan bötfällas om du förlorar 
persondata. En annan typ av åtråvärd data är 
förstås sådant som är värdefullt för konkur-
renter att känna till. Kundregister, tillverk-
ningshemligheter, leverantörer och så vidare. 

Kan bli väldigt kostsamt

-Det är förhållandevis lätt för angripare att 
ta sig in i företagens IT-miljöer och åsamka 
skador, menar Olof. Vanligaste sättet är ge-
nom nätfiske, att man lurar någon på företa-
get att uppge sina inloggningsuppgifter, ex-
empelvis genom att någon klickar på en falsk 
länk i ett mejl. Angreppen riktas främst mot 

Se till att alla system kontinu-
erligt har de senaste uppdate-
ringarna till programvarorna. 
På så sätt är ni bättre skydda-
de mot kända säkerhetsluckor  
i programmen. 

Du behöver ha förståelse för 
hur angreppen går till. Läs 
på om cyberattacker. Utbilda 
också dina medarbetare i cy-
bersäkerhet.

Se över hur man loggar in på 
ett säkert sätt i era system. 
Använd gärna engångslösen-
ord, eller tvåfaktorsautentise-
ring.

3 tips om hur du  
skyddar dig mot  
cyberattacker

Ökad risk för 
IT-intrång

Vill du veta mer?  
Kontakta Företagsavdelningen  
på Länsförsäkringar Skaraborg,  
0500-777 000. 

datorer med Windows, men i och med att allt 
mer information lagras i molnet håller det på 
att förändras. Använder du Mac på ditt före-
tag finns det också en risk. 

- Lösensummorna i sig är trots allt inte det 
största problemet, fortsätter han. Eftersom 
de flesta svenska företag inte betalar. Men in-
trången leder till att data förstörs och hela 
system kan ligga nere i veckor eller månader. 
Att återuppbygga och återställa datasystem 
är väldigt kostsamt. Till det kommer drift-
stopp, nedstängd produktion och utebliven 
försäljning under lång tid. 

Kritiskt skede 

- Drabbas du av ett dataintrång så ska du inte 
försöka ordna upp saken själv. Ju fortare du 
får in specialister på cybersäkerhet desto 
mindre blir skadan, menar Olof. Man kan jäm-
föra med om du har en stor vattenläcka hem-
ma. Fixar du det själv eller ringer du en rör-
mokare? Det är också viktigt att polisanmäla 
händelsen. 

Försäkring finns

Cyberförsäkringen är ett tillägg till före-
tagsförsäkringen som de flesta kunder valt 
att teckna. Med den kan försäkringstagare, 
vid minsta misstanke om ett dataintrång har 
inträffat, ringa vår incidentsupport dygnet 
runt. Experterna är svensktalande och vid in-
ledande samtal tas ingen självrisk ut.

Anne-Christine Brandels

Förebyggande skyddsmekanismer 
för att hindra intrång

Övervakning och förmåga att  
upptäcka intrång

En plan för respons. Vem ska du 
ringa om det händer?

Grundläggande checklista:  
Finns det här på ditt företag idag? Hannah är ny medarbetare 

i teamet på Länsförsäkringars företags- och lantbruksbank 

Namn: Hannah Eriksson
Arbetar som: Kundansvarig  
Företags- och lantbruksbank
Bor: i villa i Tidaholm
Ålder: 37 år
Familj: Sambo, tre pojkar 12 ,9  
och 2 år
Aktuellt just nu: Att bli varm i  
kläderna på Länsförsäkringar  
och träffa fler kunder samtidigt  
som familjen ska komma in i nya  
rutiner efter sommaren.

Olof Reinert, Länsförsäkringar 

 

Vill du komma i kontakt med vår 
företags- och lantbruksbank?

Ring 0500-777 000

Vi på Länsförsäkringar är stolta över att få vara med och presentera Skaraborgspodden och våra fantastiska 
skaraborgska entreprenörer. Varje avsnitt avslutas med ett ”eftersnack” med någon från oss, där vi delar med  
oss av tips och råd kring företagande.

Finns där poddar finns. Låt dig inspireras! www.skaraborgspodden.se

En podd om företagsamma skaraborgare 



LÄNSFÖRSÄKRINGAR10 LÄNSFÖRSÄKRINGAR 11

Vi finns för att ge dig möjlighet till långsiktig ekonomisk trygghet och en enklare vardag. Lokalt och nära 
hjälper vi dig med lösningar för ditt företag. Vi som jobbar på Länsförsäkringar Skaraborg bor där du bor, 
handlar i samma affärer, läser troligen samma tidningar och har samma väder som du. Vi anser att de som 
finns nära dig har lättare att hjälpa till än de som befinner sig långt borta. Vår närhet gör att vi enkelt sätter 
oss in i ditt företag och kan erbjuda snabb och smidig skadereglering om något händer.

Vårt erbjudande 
till företagare! 

Vår idé är att skapa trygghet för människor och 
företag som lever och verkar här - i Skaraborg.

KUNDÄGDA FÖREBYGGA SKADA SKADEHANTERING

Dygnet runt 
Vi har skadehantering dygnet 
runt.

Expertiskunskap brand
Hos oss jobbar en beskitnings-
man inom brand som hjälper 
våra kunder inom brandsäker-
het.

Kundägda 
Som vår kund är du delägare. 
Därför kan du också lita på att 
allt vi gör är med omtanke om 
dig och samhället där du lever.

Lokal hantering 
Hela vår skadeavdelning finns 
lokalt och kan snabbt vara på 
plats.

Expertiskunskap el 
Hos oss jobbar en beskitnings-
man inom el som hjälper våra 
kunder inom elsäkerhet.

Lokala
Vi finns lokalt och känner till 
alla hörn i Skaraborg.

All typ av skador 
Vår skadeavdelning har en om-
fattande kompetens och våra 
skadeinspektörer har de be-
fogenheter som krävs för snabb 
hantering. De åker ut på plats 
och börjar omgående med de 
åtgärder som behövs om  
olyckan skulle vara framme.

Expertiskunskap vatten 
Hos oss jobbar en besiktnings-
man inom vatten som hjälper 
våra kunder att förebygga  
vattenskador.

Nära
Din hemmaplan är också vår 
hemmaplan och det gör att vi 
bättre kan fatta beslut utifrån 
just dina förutsättningar.

Nära dig och ditt 
lantbruk

Skövde
Lidköping

Skara

Vara

Falköping

Tidaholm

Habo

Mariestad Återbäring
Vi är ett kundägt bolag. Det innebär att när det går bra för oss kan vi betala 
ut återbäring till våra kunder som också är våra ägare. Att våra kunder och 
ägare får återbäring är en del av hur det fungerar i vårt lokalt kundägda 
bolag. Återbäring är i praktiken en återbetalning av premie.

Skadeleverans dygnet runt
Hela vår skadeavdelning finns lokalt och hanterar alla typer av skador, 
dygnet runt. Det är en omfattande kompetens och våra skadeinspektörer 
har de befogenheter som krävs för snabb hantering. De åker ut på plats 
och börjar omgående med de åtgärder som behövs om olyckan skulle vara 
framme.

LFskaraborg.se

Skövde  Rådhusgatan 8, Box 600, 541 29 Skövde, 0500-777 000  |  Falköping  Storgatan 1, 521 42 Falköping, 0515-677 200  |  Habo  Jönköpingsvägen 13 A, 566 31 Habo, 036-172 400

Lidköping  Torggatan 8, Box 2187, 531 02 Lidköping, 0510-777 220  |  Mariestad  Esplanaden 8, Box 32, 542 21 Mariestad, 0501-377 240  |  Skara  Stortorget 1, 532 30 Skara, 0511-241 00

Tidaholm  Gamla Torget 6, 522 31 Tidaholm, 0502-777 260  |  Vara  Stora Torget 4, 534 31 Vara, 0512-797 270  |  E-post  info@LFskaraborg.se

Kundägt och lokalt
Länsförsäkringar Skaraborg är kundägt sedan starten 1842. För oss som 
arbetar i bolaget blir uppdraget tydligt eftersom kundnytta och ägarnytta 
är samma sak. Vi finns lokalt och känner till alla hörn i Skaraborg. Att vara 
kundägda och lokala skapar grund för att vara nära, ge bästa service och 
arbeta långsiktigt.

FÖRSÄKRINGAR LIV OCH PENSION BANK

Baspaket 
Vårt baspaket innehåller bank-
konto för företag, ett bankgiro-
nummer, bankkort och betal-
tjänst på Mina sidor.

Pensionslösningar 
Nyckeln till en bra pension är 
ett långt arbetsliv, en tjänste-
pension och ett eget sparande 
som får växa.

Branschförsäkring 
Vi har försäkringar för både 
stora och små företag och för  
alla branscher.

Betala och ta betalt 
Vi erbjuder tjänster för att  
hantera företagets in- och  
utbetalningar.

Tjänstepension 
Vi erbjuder två lösningar för  
företagare. En som är anpassad 
för mindre företag som inte har 
anställda och en för medelstora 
företag.

Personförsäkring 
Vi kan erbjuda försäkringar 
som hjälper till om någon skulle 
drabbas av en olycka eller en 
sjukdom.

Placeringar 
Ett placeringskonto är en bra 
lösning för din ekonomiska  
buffert.

Placeringsrådgivning
Vi erbjuder möjlighet till  
individuell rådgivning av din 
fondportfölj.

Livförsäkring 
Med vår livförsäkring får de  
anhöriga ekonomiskt stöd  
om det värsta skulle hända.

Finansiering 
Investering i fastighet eller  
inköp av nya maskiner? Vi hittar 
lösningar anpassade efter dig 
och de behov du har i din  
verksamhet.

Eget sparande 
Vi erbjuder olika sätt att själv 
kunna spara till sin pension. 

Fordonsförsäkring 
Oavsett fordon har vi en  
försäkring för dig.

Transportförsäkring
Försäkring som skyddar dina 
varor under transport.

Vill du veta mer kontakta oss på 0500-777 000 
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LFskaraborg.se

lansforsakringar.se/detdarandra

Du driver 
företag. Vi gör 
det där andra.
Alla är vi bra på olika saker. Du är expert på din verksamhet,  
och vi på det där andra. Låt därför våra lokala experter i 
Skaraborg hjälpa dig och ditt företag med bank, pension och 
försäkring, så att du kan fokusera på det du gör bäst – driva 
ditt företag. Visst låter det bra?

Läs mer på vår hemsida om våra tjänster inom bank, pension 
och försäkring för dig och ditt företag. Vi ses!

Har du och dina medarbetare rätt 
skydd om någon blir sjuk?

20% rabatt när du tecknar sjukvårdsförsäkring
Vår sjukvårdsförsäkring är till för företag som vill ha friskare medarbetare. Den innehåller 
förebyggande hälsotjänster, ger snabb tillgång till vård och både medicinsk- och arbets-
livsinriktad rehabilitering.
Just nu har vi 20% rabatt på nytecknade sjukvårdsförsäkringar för företag.

Slå oss en signal på 0500-777 000

•  Sjukvårdsrådgivning alla dagar, dygnet runt

•  Snabb tillgång till kvalitetssäkrad vård

•  Rehabilitering efter skada, sjukdom eller utbrändhet


